

(格式二)

綜合損益表

中華民國113年及112年1月1日至6月30日

單位：新臺幣千元

項目	113年第2季		112年第2季		113年1月至6月		112年1月至6月	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
利息收入	4,871,888	753	4,676,316	632	9,641,129	708	9,189,046	534
減：利息費用	(5,368,585)	(830)	(5,248,138)	(709)	(10,657,765)	(783)	(10,137,971)	(589)
利息淨損益	(496,697)	(77)	(571,822)	(77)	(1,016,636)	(75)	(948,925)	(55)
利息以外淨損益	(150,080)	(23)	1,312,351	177	(344,467)	(25)	2,671,216	155
手續費淨收益	81,029	13	105,227	14	162,808	12	175,183	10
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	(1,739,994)	(269)	(863,534)	(117)	(2,007,919)	(147)	(6,947)	
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產已實現損益	15,233	2	22,211	3	163,809	12	25,808	1
除列按攤銷後成本衡量之金融資產損益	61,733	10	1,443,140	195	(45,769)	(3)	3,026,881	176
兌換損益	1,420,825	220	616,973	83	1,362,983	100	(539,356)	(31)
資產減損(損失)迴轉利益	5,365	1	(11,189)	(1)	10,903	1	(10,768)	(1)
採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額	3,566		(388)		6,029		(350)	
其他利息以外淨收益	2,163		(89)		2,689		765	
淨損益	(646,777)	(100)	740,529	100	(1,361,103)	(100)	1,722,291	100
呆帳費用、承諾及保證責任準備提存	(61,735)	(10)	(136,666)	(18)	(91,643)	(7)	(220,007)	(13)
營業費用	(437,338)	(67)	(411,615)	(56)	(875,980)	(64)	(812,666)	(47)
員工福利費用	(140,635)	(22)	(147,349)	(20)	(281,549)	(20)	(295,277)	(17)
折舊及攤銷費用	(53,280)	(8)	(50,311)	(7)	(108,038)	(8)	(97,494)	(6)
其他業務及管理費用	(243,423)	(37)	(213,955)	(29)	(486,393)	(36)	(419,895)	(24)
稅前淨利(淨損)	(1,145,850)	(177)	192,248	26	(2,328,726)	(171)	689,618	40
所得稅費用	-		(21,000)	(3)	-		(54,000)	(3)
本期淨利(淨損)	(1,145,850)	(177)	171,248	23	(2,328,726)	(171)	635,618	37
其他綜合損益	(1,904,663)	(295)	221,828	30	(2,848,515)	(209)	457,448	26
不重分類至損益之項目	26,539	4	146,710	20	24,131	2	368,765	21
透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具評價損益	26,539	4	146,710	20	24,131	2	368,765	21
後續可能重分類至損益之項目	(1,931,202)	(299)	75,118	10	(2,872,646)	(211)	88,683	5
透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具評價損益	(1,931,039)	(299)	54,139	7	(2,869,770)	(211)	63,349	4
透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具減損損失及迴轉利益	(163)		20,979	3	(2,876)		25,334	1
本期綜合損益總額	(3,050,513)	(472)	393,076	53	(5,177,241)	(380)	1,093,066	63
每股盈餘(虧損)								
基本每股盈餘(虧損)	(0.42)		0.07		(0.86)		0.25	

董事長：吳明敏

經理人：李國忠

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘(虧損)以新臺幣元為單位。